
Melted cheese with herbs and tomato
Fromage fondu aux herbes et à la tomate
Cured beef croquettes (u.)
Croquettes de jambon de vache séchée (u.)
Chicken wings with barbecue sauce
Ailes de poulet à la sauce barbecue
Chicken nuggets with chilli pepper mayonnaise
Pépites de poulet avec mayonnaise au piment

The classic, with lettuce, tomato and charcoal-grilled onion

Le classique, avec laitue, tomate et oignon grillé au feu de bois

The gorgonzola, with gorgonzola cheese, lettuce, tomato and charcoal-grilled onion

Le gorgonzola, avec gorgonzola, laitue, tomate et oignon grillé au feu de bois

The sybarite, with grilled foie and apple

Le sybarite, avec foie gras grillé et pomme

The supreme (ox burger), with cheese, lettuce, tomato and charcoal-grilled onion

Le suprême (hamburger de bœuf), avec fromage, laitue, tomate et oignon grillé au feu de bois

The wagyu, with pear chutney, melted cheese, patchoy and onion rings 

Le wagyu, avec chutney de poire, fromage fondu, patchoy et rondelles d'oignon 
The pulled, with pulled pork, egg, bacon, pickle, lettuce, tomato and cheddar cheese

Le pulled, avec porc effiloché, œuf, bacon, cornichon, laitue, tomate et fromage cheddar 

Rock & Rolls

Burgers  on pretzel bread _Hamburgers  au pain bretzel

Hot sandwiches on black bread _Pepito  sandwich chaud sur du pain noir

12,50 €

14,50 €

16,00 €

16,00 €

14,00 €

15,00 €

Premium artisan beef cecina roll, with a sprout and citrus fruit salad

Pain brioche de cecina artisanale de vache premium, avec de la salade de jeunes pousses et des agrumes

Ox steak tartar roll, with crunchy onion and creamy egg yolk

Pain brioche de tartare de bœuf, avec oignon croustillant et crémeux de jaune d’œuf

Pastrami, pickle, onion, cheddar cheese and meat mayonnaise 
Pastrami, cornichon, oignon, cheddar et mayonnaise à la viande 

Of veal tenderloin, with green pepper, cheese and meat mayonnaise

De filet de veau, avec poivron vert, fromage et mayonnaise de jus de la viande

Of aged rib of beef, with rocket, cheese and pickles (with spring onion bread)

De côtes de bœuf mûres, avec roquette, fromage et conserves au vinaigre (avec du pain d’oignon nouveau)

Picanha, with sundried tomato, pesto, meat mayonnaise and onion

Picanha, avec tomates séchées, pesto, mayonnaise de jus de la viande et oignon

T-bone steak 
“croquetón” 

with salad

Croquette de côte 
de bœuf et sa 

salade fraicheur

French 
fries

Pommes 
frites

Half a pint of 
Estrella Damm 

or 
glass of wine

Un demi 
d’Estrella Damm

ou
un verre de vin

Entrecôte 
or

T-bone steak
800 g. approx. 

Supplement of 5,00 €
Minimum 2 persons.

Entrecotte 
ou 

Cote de bœuf 
Environ 800 g. 

Supplément de 5,00 €
Minimum 2 personnes.

12,00 €

15,50 €

13,50 €

9,50 €

2,00 €

7,75 €

9,00 €

P a r r i l l a  L o v e r s  F o r m u l a 24,50 €

To share _À partager

EN  |   FR

Side dishes _Accompagnements

Tomato and spring onion salad
Salade de tomates et d'oignons 
nouveaux

4,50 €

Onion rings with cane honey
Anneaux d’oignon frits au miel de 
canne à sucre

4,50 €

French fries from mountain potatoes
Pommes de terre de montagne frites

3,75 €

17,50 €

17,50 €

16,75 €



Half a pint of 
Estrella Damm

Un demi 
d’Estrella Damm

Green salad
or

French fries

Salade verte
ou

Pommes frites

Chocolate cake 
Gâteau au chocolat

Cheesecake
Gâteau au fromage

Beer _Bière

VAT INCLUDED. This establishment complies with the regulations on the prevention of parasitism by anisakis in fishery products. Some products contain gluten, crustaceans, eggs, fish, peanuts, soybeans, milk, 
dried fruit and nuts, celery, mustard, sesame seeds, sulfites, lupin, molluscs and by-products. In case of allergy, please inform our staff. This establishment has at your disposal information on the dishes it offers. 
This establishment makes it easy for its customers to take away food that they have not consumed at no additional cost.

TVA COMPRISE. Notre établissement suit les normes de prévention du parasite anisakis sur les produits de pêche. Certains de nos produits contiennent du gluten, des crustacés, des œufs, du poisson, des 
cacahuètes, du soja, du lait, des fruits à coque, du céleri, de la moutarde, des graines de sésame, des sulfites, du lupin, des mollusques et dérivés. En cas d'allergie, veuillez prévenir notre personnel. Cet 
établissement tient à votre disposition des informations sur les plats qui sont proposés. Cet établissement permet à ses clients d’emporter plus facilement les aliments qu’ils n’ont pas consommés sans frais 
supplémentaires.

M e a t  L o v e r s  F o r m u l a 19,00 €

Desserts _Desserts Ice creams _Glaces

Cava

Juvé & Camps Reserva 
de la Familia
D.O. Cava / Macabeu, parellada, xarel·lo

6,50 €

White wine _Vin blanc

Martín Códax
D.O. Rías Baixas / Albariño

5,75 €

Rosé wine _Vin rosé

Chivite Las Fincas
D.O. Navarra / Garnacha tinta

5,50 €

Red wine _Vin rouge

Lan D-12
D.O.C. Rioja / Tempranillo

5,50 €

Pagos de Anguix
D.O. Ribera del Duero / Tinto fino

9,50 €

By the glass _Au verre

The classic
with lettuce, tomato and 

caramelised onion

Le classique
à la laitue, à la tomate et 

à l’oignon caramélisé

-

8,00 €

-

-

-

-

-

-

-

3,75 €

5,00 €

3,90 €

3,75 €

3,75 €

3,75 €

3,75 €

3,75 €

3,90 €

3,50 €

-

-

-

-

-

-

-

-

Estrella Damm
Mediterranean beer
Bière méditerranéenne 

Inedit
Malt and wheat beer with spicess
Bière de malt et blé brassée avec épices

Voll-Damm
Double malt beer
Bière double malt 

Damm Lemon
The authentic Mediterranean shandy
L’authentique panaché méditerranéen

Free Damm 
Alcohol-free beer
Bière sans alcool 

Daura
Gluten-free beer
Bière sans gluten

Saaz 
Mild beer
Bière très douce

Turia
Toasted lager
Bière brune

A.K. Damm
Alsatian beer
Bière alsacienne

Vanilla ice cream
Glace à la vanille

Belgian chocolate ice cream
Glace au chocolat belge

5,50 €

5,50 €

4,75 €

4,75 €

Half a pint 25 cl

Demi 25 cl

Bottle 33 cl

Bouteille 33 cl

Bottle 75 cl

Bouteille 75 cl


